



Kuratorium Oświaty w Szczecinie

*„Nauka nie ma żadnej ojczyzny,
gdyż wiedza ludzka obejmuje cały świat”*
Ludwik Pasteur

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy i Nauczyciele,
Pracownicy szkół i placówek oświatowych
z województwa zachodniopomorskiego,**

Dzień Edukacji Narodowej to szczególne święto nauczycieli i pracowników oświaty. Z tej okazji pragnę wyrazić głęboki szacunek dla Państwa pracy oraz podziękować za trud i zaangażowanie w kształtowanie serc i umysłów młodego pokolenia. Każdego dnia z pasją i oddaniem dzielicie się Państwo swoją wiedzą, mądrością i doświadczeniem. To niezwykle misja i piękne powołanie.

Ten wyjątkowy dzień jest również okazją do uhonorowania tych wszystkich, którzy swoje życie poświęcili działalności na rzecz dzieci i młodzieży. W tym roku prawie stu nauczycieli z województwa zachodniopomorskiego zostało nagrodzonych odznaczeniami państwowymi, nadawanymi postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Odznaczenia resortowe otrzymało ponad osiemdziesięciu nauczycieli z regionu. Gratuluję wszystkim nagrodzonym.

Szczególne podziękowania za codzienną pracę związaną z organizacją działalności szkoły kieruję do dyrektorów. Doceniam Państwa zaangażowanie w zapewnienie uczniom jak najlepszych warunków do rozwoju. W ubiegłym roku szkolnym, reagując natychmiast na tragiczne wydarzenia za wschodnią granicą, przygotowaliście zachodniopomorskie szkoły do przyjęcia wszystkich uczniów przybyłych z Ukrainy. Jestem przekonany, że warunki, jakie stworzyliście, pozwoliły ukraińskim dzieciom bezpiecznie kontynuować naukę w naszym systemie edukacji. Serdecznie Wam za to dziękuję!

Dziękuję także samorządom i innym organom prowadzącym za wsparcie dyrektorów w tych działaniach.

Ostatnie lata to czas pandemii i powrotu uczniów po okresie nauki zdalnej. To był czas, który postawił przed nami kolejne wyzwania. Wierzę, że działania podejmowane przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, mające na celu wspieranie nauczycieli w zapewnieniu właściwej opieki dzieciom i młodzieży poprzez zwiększenie liczby specjalistów w placówkach oświatowych, przyczynią się do zwiększenia bezpieczeństwa wszystkich uczniów, ich zdrowia psychicznego i prawidłowego rozwoju.

Szanowni Państwo, jeszcze raz dziękuję za cierpliwość, wyrozumiałość i trud włożony w wychowanie dzieci i młodzieży. Gratuluję wszystkich dotychczasowych sukcesów i życzę niegasnącej pasji oraz odwagi w podejmowaniu nowych wyzwań.

Z wyrazami szacunku,

p.o. Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty